

Genika ApS

Laksevej 11
8940 Randers SV

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2019

Claus Follin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Genika ApS
Laksevej 11
8940 Randers SV

Telefonnummer: 86445778

CVR-nr: 29211086

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Stigningen i bruttofortjenesten er nogenlunde som forventet og det er ledelsens opfattelse, at niveauet kan opretholdes i 2019/20. Forventninger om stigende personaleomkostninger og afskrivninger medfører, at der forventes et resultat før skat på omkring 100.000 kr. for regnskabsåret 2019/2020.

Årets resultat blev et overskud på 109.915 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2019/2020 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		581.078	444.479
Personaleomkostninger	1	-351.033	-441.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.817	-32.666
Resultat af ordinær primær drift		171.228	-30.134
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-29.648	-16.297
Ordinært resultat før skat		141.580	-46.431
Skat af årets resultat	3	-31.665	8.758
Årets resultat		109.915	-37.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.915	-37.673
I alt		109.915	-37.673

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.080	38.317
Materielle anlægsaktiver i alt		213.080	38.317
Udskudte skatteaktiver		13.723	45.388
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.723	69.388
Anlægsaktiver i alt		250.803	107.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.003	255.285
Andre tilgodehavender		9.750	0
Periodeafgrænsningsposter		32.307	23.522
Tilgodehavender i alt		171.060	278.807
Likvide beholdninger		125.640	8.233
Omsætningsaktiver i alt		296.700	287.040
Aktiver i alt		547.503	394.745

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-64.187	-174.102
Egenkapital i alt		-4.187	-114.102
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		89.756	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		89.756	0
Gæld til banker		56.877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.462	79.303
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.337	66.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.535	124.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.723	237.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.934	508.847
Gældsforpligtelser i alt		551.690	508.847
Passiver i alt		547.503	394.745

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	310.438	415.140
Pensionsbidrag	24.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	16.355	13.362
Velfærd og andre personaleomkostninger	240	5.445
Personaleomkostninger	351.033	441.947

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder	3.053	3.319
Andre renteomkostninger	26.595	12.978
Øvrige finansielle omkostninger	29.648	16.297

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	31.665	-8.758
Korrektion af skatter tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	31.665	-8.758

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forpligtelser overstiger pr. 30/09 2019 selskabets aktiver med 4.187 kr., hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Som det fremgår af regnskabet har de af ledelsen iværksatte initiativer med henblik på opstramning i valg af de opgaver virksomheden påtager sig og den igangsatte styring af omkostningsniveauet haft en særdeles positiv virkning på resultatet. Der vil fortsat være fokus på disse forhold i de kommende år og det er på baggrund heraf fortsat ledelsens opfattelse, at virksomheden kan retablere kapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere periode.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de sambeskattede selskabers samlede skattetilsvær for 2017/2018 og 2018/2019. Beløbene er beregnet til henholdsvis 0 kr. og 0 kr.

Bortset fra sædvanlig garanti på udførte arbejder har selskabet ikke eventualforpligtelser ud over de i balancen medtagne.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet pant på 129.000 kr. i Volvo V60 med registreringsnummer CH 25480.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1